
4. Rumski polumaraton -
Rezultati

24.09.2022. 17:00

Rumski polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stenly Kipruto (#2) M Gen AK Mladost 21.099 km 03:10 1:06:44
2 Đuro Borbelj (#4) M Gen Ak Apatin 21.099 km 03:15 1:08:33
3 Miloš Dragović (#124) M Gen VAK 1926 21.099 km 03:29 1:13:28

4 Nenad Milosavljević
(#111) M 40-49 VSAU Akademac 21.099 km 03:34 1:15:22

5 Bela Nadj Gellert (#12) M Gen Sportsko Udruženje
Milja 21.099 km 03:38 1:16:45

6 Milivoje Jovović (#14) M Gen Vojni Atletski Klub
Akademac 21.099 km 03:40 1:17:16

7 Miroslav Dukadinović (#8) M Gen OAK Beograd 21.099 km 03:48 1:20:12
1 Nora Trklja Boca (#3) Ž Gen AK Crvena Zvezda 21.099 km 03:52 1:21:41
8 Slobodan Marinkov (#121) M Gen 21.099 km 03:52 1:21:41
9 Zoran Radičanin (#15) M 40-49 AK Apatin 21.099 km 04:03 1:25:26
10 Ivan Lanc (#103) M Gen 21.099 km 04:04 1:25:55

11 Stevan Milosavljević
(#142) M Gen AK Crvena Zvezda 21.099 km 04:07 1:26:50

12 Đorđe Ivanović (#41) M Gen Solo Trkač 21.099 km 04:07 1:26:59

2 Slađana Stamenković (#7) Ž Gen AK Crvena Zvezda,
Beograd 21.099 km 04:09 1:27:36

3 Aleksandra Kostadinović
(#5) Ž Gen AK SREM 21.099 km 04:12 1:28:46

4 Jovana Šubatlija (#11) Ž Gen Atletski Klub Srem
Sremska Mitrovica 21.099 km 04:12 1:28:46

13 Ognjen Obrenovic (#79) M Gen 21.099 km 04:12 1:28:47
14 Nemanja Rajinović (#128) M Gen Athletic Centar Šabac 21.099 km 04:20 1:31:22
15 Živa Vijoglavin (#92) M 40-49 Čegarunning 21.099 km 04:23 1:32:39
16 Miljan Glišić (#58) M Gen Maraton Tim Požarevac 21.099 km 04:24 1:32:45
17 Stefan Vukajlović (#57) M Gen Maraton Tim Požarevac 21.099 km 04:24 1:32:45
18 Igor Bakos (#126) M Gen 21.099 km 04:26 1:33:28
19 Jovan Dragutinović (#73) M Gen 21.099 km 04:27 1:34:02
20 Milos Zaric (#132) M Gen 21.099 km 04:28 1:34:06
21 Danijel Grujevic (#43) M 40-49 Ak Panonija,beolaser 21.099 km 04:29 1:34:33

22 Vladimir Milovanovic
(#29) M 40-49 Tony I Gary 21.099 km 04:30 1:35:00

5 Jagoda Stolic (#9) Ž Gen Atletsku Klub Cacak 21.099 km 04:31 1:35:27
23 Miša Segedi (#118) M 60+ Pk Železničar Indjija 21.099 km 04:31 1:35:27
24 Saša Antić (#158) M 50-59 21.099 km 04:37 1:37:15
25 Srdjan Tucic (#135) M Gen 21.099 km 04:37 1:37:20
26 Uroš Marjanović (#147) M Gen 21.099 km 04:39 1:38:01
6 Snežana Ilić (#13) Ž Gen OAK Beograd 21.099 km 04:40 1:38:29
27 Malisa Kovacevic (#21) M Gen 21.099 km 04:41 1:38:58
28 Dejan Marković (#27) M Gen SFU Premijer 21.099 km 04:42 1:39:16
7 Snezana Milosevic (#62) Ž 40-49 Ak Apatin 21.099 km 04:43 1:39:23
29 Ivan Jevtić (#95) M Gen 21.099 km 04:43 1:39:23
30 Dalibor Lukin (#38) M Gen TK Triogy Racing 21.099 km 04:44 1:39:46
31 Darko Tošić (#71) M 40-49 Tempo Šabac 21.099 km 04:45 1:40:19
32 Milorad Jocković (#53) M 50-59 AK Tempo Šabac 21.099 km 04:46 1:40:25
33 Novak Mataruga (#45) M 50-59 21.099 km 04:46 1:40:41
34 Mirko Vojinović (#55) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.099 km 04:49 1:41:31
35 Rade Nikolić (#44) M 40-49 21.099 km 04:50 1:41:57

36 Branko Beljin (#156) M Gen Functional Facility
Fitness 21.099 km 04:52 1:42:51

37 Nikola Sikirica (#31) M Gen Beolaser 21.099 km 04:54 1:43:32

38 Marko Mijailović (#129) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.099 km 04:55 1:43:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

39 Selimir Vagić (#157) M 40-49 Rečna Flotila Vojske
Srbije 21.099 km 04:55 1:43:35

40 Zoran Manojlović (#69) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.099 km 04:56 1:44:01

41 Dejan Gojić (#17) M 50-59 Vojnomedicinska
Akademija 21.099 km 04:56 1:44:10

42 Neven Ćuk (#84) M Gen 21.099 km 04:57 1:44:19
43 Darko Veselinović (#150) M 50-59 21.099 km 04:57 1:44:19
44 Luka Urosevic (#120) M Gen 21.099 km 04:57 1:44:36
45 Goran Nestorović (#77) M 40-49 Maraton Tim Požarevac 21.099 km 05:00 1:45:27
46 Aleksandar Đurić (#137) M 50-59 21.099 km 05:01 1:45:46
8 Kristina Spasenovic (#82) Ž Gen Zmajevo Gnezdo 21.099 km 05:01 1:45:56

9 Vojka Torbica (#91) Ž 40-49 Fit Complete Running
NS 21.099 km 05:02 1:46:03

47 Miloš Kanđolas (#112) M Gen 21.099 km 05:02 1:46:15

48 Vesko Anđelković (#40) M 50-59 ARK Maratonko
Kovačica 21.099 km 05:02 1:46:17

49 Dušan Mirilo (#35) M 40-49 21.099 km 05:03 1:46:38
50 Ladislav Jelic (#46) M Gen 21.099 km 05:03 1:46:42
51 Dušan Roknić (#81) M Gen AK Srem 21.099 km 05:05 1:47:17
52 Dejan Alargić (#30) M 50-59 21.099 km 05:06 1:47:30

53 MIroslav Ranđelović
(#155) M 50-59 21.099 km 05:06 1:47:39

54 Milos Sarancic (#78) M Gen 21.099 km 05:07 1:48:06
55 Goran Kopre (#110) M Gen 21.099 km 05:08 1:48:10
10 Katarina Kuzman (#59) Ž 40-49 21.099 km 05:08 1:48:13
56 Dean Mitrovic (#37) M 40-49 21.099 km 05:10 1:48:53
11 Jovana Kulušić (#19) Ž Gen 21.099 km 05:10 1:49:03
57 David Strbac (#109) M Gen 21.099 km 05:11 1:49:13
12 Sanja Bucalo (#125) Ž Gen MUP 21.099 km 05:12 1:49:50
58 Mladen Mojic (#96) M 40-49 21.099 km 05:13 1:49:56
59 Sasa Momcilovic (#93) M 40-49 Rekreativac 21.099 km 05:13 1:49:59
60 Marko Cvijan (#89) M Gen AK Vojvodina 21.099 km 05:13 1:50:04

61 Vasa Vorkapić (#106) M Gen Polu Covek Polu
Maraton 21.099 km 05:13 1:50:14

62 Radomir Nikolić (#107) M Gen Polu Covek Polu
Maraton 21.099 km 05:13 1:50:14

63 Goran Baroš (#68) M 50-59 21.099 km 05:15 1:50:44
64 Radovan Popović (#123) M 40-49 Rekreativo 21.099 km 05:16 1:51:00
65 Pedja Simić (#139) M 40-49 21.099 km 05:16 1:51:02
66 Miloš Šešlija (#34) M Gen Dodolu 21.099 km 05:17 1:51:35
67 Nikola Vukić (#148) M Gen VKBU 21.099 km 05:19 1:52:21

68 Khop Bahadur Gurung
(#159) M 60+ 21.099 km 05:20 1:52:22

69 Igor Pribicevic (#146) M Gen VKBU 21.099 km 05:20 1:52:23

70 Branislav Lončar (#28) M Gen Novobeogradska
Trkačka Liga 21.099 km 05:21 1:52:50

71 Srđan Jovanović (#136) M Gen Vojska Srbije 21.099 km 05:22 1:53:16
13 Dušanka Gavrilović (#133) Ž 40-49 Triatlon Klub SAVA 21.099 km 05:23 1:53:35
72 Bojan Bosnic (#161) M 40-49 21.099 km 05:26 1:54:30
73 Milovan Lučić (#113) M 60+ PEK Gora 21.099 km 05:28 1:55:16
74 Momčilo Popović (#51) M 50-59 Individualac 21.099 km 05:29 1:55:39
75 Milovan Stević (#160) M 40-49 21.099 km 05:29 1:55:42
76 Drasko Milosevic (#70) M 40-49 Maraton Tim Pozarevac 21.099 km 05:32 1:56:51
77 Borko Kostic (#145) M Gen 21.099 km 05:33 1:56:57
78 Dejan Alinčić (#99) M Gen 21.099 km 05:34 1:57:17
79 Lazar Komatović (#76) M Gen 21.099 km 05:36 1:58:19
80 Stefan Stevanovic (#130) M Gen 21.099 km 05:37 1:58:29
81 Dejan Milošević (#87) M 50-59 Tempo Sabac 21.099 km 05:38 1:58:48
82 Sveta Jovanović (#138) M 60+ 21.099 km 05:38 1:58:50
83 Đorđe Ćurić (#60) M 40-49 21.099 km 05:39 1:59:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

14 Mirjana Milošević (#105) Ž 50-59 Fit Complete Running
Novi Sad 21.099 km 05:39 1:59:13

84 Aleksa Glisovic (#16) M Gen 21.099 km 05:40 1:59:26
85 Marko Milovanovic (#56) M Gen Loznicki Trkaci 21.099 km 05:41 1:59:49
86 Nenad V (#134) M 50-59 Maratonci Pancevo 21.099 km 05:41 2:00:04
87 Aleksandar Rajić (#48) M 50-59 OVCE Beograd 21.099 km 05:41 2:00:05
88 Damir Šećerov (#18) M 40-49 Maraton Klub 1893 21.099 km 05:43 2:00:27

15 Gordana Diković Jovanović
(#127) Ž 50-59 21.099 km 05:44 2:00:51

89 Saša Kuzmanović (#63) M Gen 21.099 km 05:44 2:01:04
16 Viktorija Radanović (#23) Ž Gen Rekreativno 21.099 km 05:45 2:01:14
17 Sanja Stosic (#102) Ž Gen 21.099 km 05:45 2:01:26
90 Boris Obrenović (#114) M Gen Rekreativac 21.099 km 05:48 2:02:16
91 Bojan Dokmanovic (#131) M Gen 21.099 km 05:49 2:02:35
92 Nedeljko Šobot (#25) M 40-49 21.099 km 05:49 2:02:53
93 Nenad Malešević (#20) M 40-49 PK Zeleznicar Indjija 21.099 km 05:50 2:03:08
94 Nikola Maljkovic (#47) M 40-49 P.k.zeleznicar 21.099 km 05:51 2:03:29
18 Milena Simonović (#141) Ž Gen 21.099 km 05:54 2:04:22
19 Anita Vaht (#86) Ž Gen Adrenalin Race 21.099 km 05:56 2:05:06
95 Nikola Sretković (#67) M 40-49 21.099 km 05:57 2:05:39
96 Nemanja Bjelić (#24) M Gen Platičevo Racing Team 21.099 km 05:59 2:06:24
97 Jovan Panic (#32) M 40-49 21.099 km 06:00 2:06:44
98 Borislav Antonić (#64) M 40-49 21.099 km 06:02 2:07:15

99 Željko Graovac (#101) M 50-59 AK Hajduk Maraton Tim
Kula 21.099 km 06:02 2:07:16

100 Božo Štula (#154) M 60+ 21.099 km 06:03 2:07:47
101 Dragan Visnjic (#100) M Gen 21.099 km 06:05 2:08:25
102 Rajko Švabić (#143) M 50-59 21.099 km 06:08 2:09:26
20 Dubravka Ivanić (#72) Ž 50-59 21.099 km 06:09 2:09:41

103 Igor Pivalica (#117) M Gen 21.099 km 06:09 2:09:41
104 Vladimir Milićević (#85) M Gen Adrenalin 21.099 km 06:09 2:09:50
21 Zorana Pusara (#39) Ž Gen 21.099 km 06:09 2:09:51

105 Goran Štimac (#153) M 40-49 Adrenalin 21.099 km 06:09 2:09:51
106 Aleksandar Simic (#74) M Gen 21.099 km 06:10 2:10:13
107 Vlada Nedić (#108) M 40-49 PK Železničar Inđija 21.099 km 06:19 2:13:16
22 Bojana Vojnovic (#83) Ž Gen 21.099 km 06:26 2:15:40

108 Vujadin Stanic (#122) M 40-49 Athletic Center 21.099 km 06:30 2:17:04
23 Marija Popović (#49) Ž Gen 21.099 km 06:30 2:17:12

109 Nemanja Djermanovic
(#88) M Gen Adrenalin Race 21.099 km 06:37 2:19:33

110 Zoran Mitrović (#33) M 60+ Adidas Runners
Belgrade 21.099 km 06:38 2:19:58

111 Nemanja Marković (#152) M Gen Adrenalin Race Ruma 21.099 km 06:40 2:20:32
112 Dragan Čović (#104) M 50-59 Rekreativno Trcanje 21.099 km 06:44 2:22:07
24 Dragana Segedi (#119) Ž 60+ Pk Železničar Indjija 21.099 km 06:48 2:23:22

113 Slavko Šećerov (#26) M 40-49 Maraton Klub 1893 21.099 km 06:49 2:23:40
114 Stefan Zec (#149) M Gen 21.099 km 06:53 2:25:10
115 Milan Maravić (#151) M Gen 21.099 km 06:55 2:25:54
116 Branislav Vejnovic (#144) M Gen 21.099 km 06:55 2:25:54
117 Dejan Momcilovic (#22) M 40-49 Rekreativac 21.099 km 06:58 2:27:02
118 Ivica Marković (#61) M 50-59 Slanina 21.099 km 06:59 2:27:25
119 Miladin Pivljanin (#80) M Gen Atletski Klub 13 Maj 21.099 km 07:08 2:30:28
120 Stevan Filipovic (#97) M Gen 21.099 km 07:39 2:41:21
121 Negomir Gajinov (#75) M 60+ 21.099 km 08:50 3:06:33
122 Slobodan Jotic (#50) M 40-49 Maraton Tim Požarevac 14.066 km DNF
123 Sasa Stolic (#10) M 40-49 7.033 km DNF
25 Aleksandra Ćuić (#52) Ž Gen PK Železničar Inđija 0 km DNS

124 Borislav Tubić (#140) M 60+ 0 km DNS
26 Daniella Mihajlovic (#94) Ž 40-49 0 km DNS

125 Dragoljub Radovic (#90) M 50-59 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
126 Dušan Lalic (#98) M 50-59 0 km DNS
127 Duško Krtolina (#66) M 40-49 0 km DNS
128 Ivan Raković (#42) M 40-49 SD Running Liga 0 km DNS
27 Jelena Lazić (#116) Ž Gen SAU Beolaser Liga 0 km DNS

129 Maksim Puškar (#6) M Gen 0 km DNS
130 Nenad Glusac (#115) M 50-59 Ark Somaraton 0 km DNS
28 Olivera Jevtic (#1) Ž 40-49 AK Mladost 0 km DNS

131 Petar Aleksic (#54) M Gen 0 km DNS
29 Vesna Tasić (#36) Ž 50-59 0 km DNS

132 Vladimir Milisavac (#65) M Gen 0 km DNS

Rumski polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stenly Kipruto (#2) M Gen AK Mladost 21.099 km 03:10 1:06:44
2 Đuro Borbelj (#4) M Gen Ak Apatin 21.099 km 03:15 1:08:33
3 Miloš Dragović (#124) M Gen VAK 1926 21.099 km 03:29 1:13:28

4 Nenad Milosavljević
(#111) M 40-49 VSAU Akademac 21.099 km 03:34 1:15:22

5 Bela Nadj Gellert (#12) M Gen Sportsko Udruženje
Milja 21.099 km 03:38 1:16:45

6 Milivoje Jovović (#14) M Gen Vojni Atletski Klub
Akademac 21.099 km 03:40 1:17:16

7 Miroslav Dukadinović (#8) M Gen OAK Beograd 21.099 km 03:48 1:20:12
8 Slobodan Marinkov (#121) M Gen 21.099 km 03:52 1:21:41
9 Zoran Radičanin (#15) M 40-49 AK Apatin 21.099 km 04:03 1:25:26
10 Ivan Lanc (#103) M Gen 21.099 km 04:04 1:25:55

11 Stevan Milosavljević
(#142) M Gen AK Crvena Zvezda 21.099 km 04:07 1:26:50

12 Đorđe Ivanović (#41) M Gen Solo Trkač 21.099 km 04:07 1:26:59
13 Ognjen Obrenovic (#79) M Gen 21.099 km 04:12 1:28:47
14 Nemanja Rajinović (#128) M Gen Athletic Centar Šabac 21.099 km 04:20 1:31:22
15 Živa Vijoglavin (#92) M 40-49 Čegarunning 21.099 km 04:23 1:32:39
16 Miljan Glišić (#58) M Gen Maraton Tim Požarevac 21.099 km 04:24 1:32:45
17 Stefan Vukajlović (#57) M Gen Maraton Tim Požarevac 21.099 km 04:24 1:32:45
18 Igor Bakos (#126) M Gen 21.099 km 04:26 1:33:28
19 Jovan Dragutinović (#73) M Gen 21.099 km 04:27 1:34:02
20 Milos Zaric (#132) M Gen 21.099 km 04:28 1:34:06
21 Danijel Grujevic (#43) M 40-49 Ak Panonija,beolaser 21.099 km 04:29 1:34:33
22 Vladimir Milovanovic (#29) M 40-49 Tony I Gary 21.099 km 04:30 1:35:00
23 Miša Segedi (#118) M 60+ Pk Železničar Indjija 21.099 km 04:31 1:35:27
24 Saša Antić (#158) M 50-59 21.099 km 04:37 1:37:15
25 Srdjan Tucic (#135) M Gen 21.099 km 04:37 1:37:20
26 Uroš Marjanović (#147) M Gen 21.099 km 04:39 1:38:01
27 Malisa Kovacevic (#21) M Gen 21.099 km 04:41 1:38:58
28 Dejan Marković (#27) M Gen SFU Premijer 21.099 km 04:42 1:39:16
29 Ivan Jevtić (#95) M Gen 21.099 km 04:43 1:39:23
30 Dalibor Lukin (#38) M Gen TK Triogy Racing 21.099 km 04:44 1:39:46
31 Darko Tošić (#71) M 40-49 Tempo Šabac 21.099 km 04:45 1:40:19
32 Milorad Jocković (#53) M 50-59 AK Tempo Šabac 21.099 km 04:46 1:40:25
33 Novak Mataruga (#45) M 50-59 21.099 km 04:46 1:40:41
34 Mirko Vojinović (#55) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.099 km 04:49 1:41:31
35 Rade Nikolić (#44) M 40-49 21.099 km 04:50 1:41:57

36 Branko Beljin (#156) M Gen Functional Facility
Fitness 21.099 km 04:52 1:42:51

37 Nikola Sikirica (#31) M Gen Beolaser 21.099 km 04:54 1:43:32

38 Marko Mijailović (#129) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.099 km 04:55 1:43:34

39 Selimir Vagić (#157) M 40-49 Rečna Flotila Vojske
Srbije 21.099 km 04:55 1:43:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Zoran Manojlović (#69) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.099 km 04:56 1:44:01

41 Dejan Gojić (#17) M 50-59 Vojnomedicinska
Akademija 21.099 km 04:56 1:44:10

42 Neven Ćuk (#84) M Gen 21.099 km 04:57 1:44:19
43 Darko Veselinović (#150) M 50-59 21.099 km 04:57 1:44:19
44 Luka Urosevic (#120) M Gen 21.099 km 04:57 1:44:36
45 Goran Nestorović (#77) M 40-49 Maraton Tim Požarevac 21.099 km 05:00 1:45:27
46 Aleksandar Đurić (#137) M 50-59 21.099 km 05:01 1:45:46
47 Miloš Kanđolas (#112) M Gen 21.099 km 05:02 1:46:15

48 Vesko Anđelković (#40) M 50-59 ARK Maratonko
Kovačica 21.099 km 05:02 1:46:17

49 Dušan Mirilo (#35) M 40-49 21.099 km 05:03 1:46:38
50 Ladislav Jelic (#46) M Gen 21.099 km 05:03 1:46:42
51 Dušan Roknić (#81) M Gen AK Srem 21.099 km 05:05 1:47:17
52 Dejan Alargić (#30) M 50-59 21.099 km 05:06 1:47:30

53 MIroslav Ranđelović
(#155) M 50-59 21.099 km 05:06 1:47:39

54 Milos Sarancic (#78) M Gen 21.099 km 05:07 1:48:06
55 Goran Kopre (#110) M Gen 21.099 km 05:08 1:48:10
56 Dean Mitrovic (#37) M 40-49 21.099 km 05:10 1:48:53
57 David Strbac (#109) M Gen 21.099 km 05:11 1:49:13
58 Mladen Mojic (#96) M 40-49 21.099 km 05:13 1:49:56
59 Sasa Momcilovic (#93) M 40-49 Rekreativac 21.099 km 05:13 1:49:59
60 Marko Cvijan (#89) M Gen AK Vojvodina 21.099 km 05:13 1:50:04

61 Vasa Vorkapić (#106) M Gen Polu Covek Polu
Maraton 21.099 km 05:13 1:50:14

62 Radomir Nikolić (#107) M Gen Polu Covek Polu
Maraton 21.099 km 05:13 1:50:14

63 Goran Baroš (#68) M 50-59 21.099 km 05:15 1:50:44
64 Radovan Popović (#123) M 40-49 Rekreativo 21.099 km 05:16 1:51:00
65 Pedja Simić (#139) M 40-49 21.099 km 05:16 1:51:02
66 Miloš Šešlija (#34) M Gen Dodolu 21.099 km 05:17 1:51:35
67 Nikola Vukić (#148) M Gen VKBU 21.099 km 05:19 1:52:21

68 Khop Bahadur Gurung
(#159) M 60+ 21.099 km 05:20 1:52:22

69 Igor Pribicevic (#146) M Gen VKBU 21.099 km 05:20 1:52:23

70 Branislav Lončar (#28) M Gen Novobeogradska
Trkačka Liga 21.099 km 05:21 1:52:50

71 Srđan Jovanović (#136) M Gen Vojska Srbije 21.099 km 05:22 1:53:16
72 Bojan Bosnic (#161) M 40-49 21.099 km 05:26 1:54:30
73 Milovan Lučić (#113) M 60+ PEK Gora 21.099 km 05:28 1:55:16
74 Momčilo Popović (#51) M 50-59 Individualac 21.099 km 05:29 1:55:39
75 Milovan Stević (#160) M 40-49 21.099 km 05:29 1:55:42
76 Drasko Milosevic (#70) M 40-49 Maraton Tim Pozarevac 21.099 km 05:32 1:56:51
77 Borko Kostic (#145) M Gen 21.099 km 05:33 1:56:57
78 Dejan Alinčić (#99) M Gen 21.099 km 05:34 1:57:17
79 Lazar Komatović (#76) M Gen 21.099 km 05:36 1:58:19
80 Stefan Stevanovic (#130) M Gen 21.099 km 05:37 1:58:29
81 Dejan Milošević (#87) M 50-59 Tempo Sabac 21.099 km 05:38 1:58:48
82 Sveta Jovanović (#138) M 60+ 21.099 km 05:38 1:58:50
83 Đorđe Ćurić (#60) M 40-49 21.099 km 05:39 1:59:04
84 Aleksa Glisovic (#16) M Gen 21.099 km 05:40 1:59:26
85 Marko Milovanovic (#56) M Gen Loznicki Trkaci 21.099 km 05:41 1:59:49
86 Nenad V (#134) M 50-59 Maratonci Pancevo 21.099 km 05:41 2:00:04
87 Aleksandar Rajić (#48) M 50-59 OVCE Beograd 21.099 km 05:41 2:00:05
88 Damir Šećerov (#18) M 40-49 Maraton Klub 1893 21.099 km 05:43 2:00:27
89 Saša Kuzmanović (#63) M Gen 21.099 km 05:44 2:01:04
90 Boris Obrenović (#114) M Gen Rekreativac 21.099 km 05:48 2:02:16
91 Bojan Dokmanovic (#131) M Gen 21.099 km 05:49 2:02:35
92 Nedeljko Šobot (#25) M 40-49 21.099 km 05:49 2:02:53
93 Nenad Malešević (#20) M 40-49 PK Zeleznicar Indjija 21.099 km 05:50 2:03:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
94 Nikola Maljkovic (#47) M 40-49 P.k.zeleznicar 21.099 km 05:51 2:03:29
95 Nikola Sretković (#67) M 40-49 21.099 km 05:57 2:05:39
96 Nemanja Bjelić (#24) M Gen Platičevo Racing Team 21.099 km 05:59 2:06:24
97 Jovan Panic (#32) M 40-49 21.099 km 06:00 2:06:44
98 Borislav Antonić (#64) M 40-49 21.099 km 06:02 2:07:15

99 Željko Graovac (#101) M 50-59 AK Hajduk Maraton Tim
Kula 21.099 km 06:02 2:07:16

100 Božo Štula (#154) M 60+ 21.099 km 06:03 2:07:47
101 Dragan Visnjic (#100) M Gen 21.099 km 06:05 2:08:25
102 Rajko Švabić (#143) M 50-59 21.099 km 06:08 2:09:26
103 Igor Pivalica (#117) M Gen 21.099 km 06:09 2:09:41
104 Vladimir Milićević (#85) M Gen Adrenalin 21.099 km 06:09 2:09:50
105 Goran Štimac (#153) M 40-49 Adrenalin 21.099 km 06:09 2:09:51
106 Aleksandar Simic (#74) M Gen 21.099 km 06:10 2:10:13
107 Vlada Nedić (#108) M 40-49 PK Železničar Inđija 21.099 km 06:19 2:13:16
108 Vujadin Stanic (#122) M 40-49 Athletic Center 21.099 km 06:30 2:17:04

109 Nemanja Djermanovic
(#88) M Gen Adrenalin Race 21.099 km 06:37 2:19:33

110 Zoran Mitrović (#33) M 60+ Adidas Runners
Belgrade 21.099 km 06:38 2:19:58

111 Nemanja Marković (#152) M Gen Adrenalin Race Ruma 21.099 km 06:40 2:20:32
112 Dragan Čović (#104) M 50-59 Rekreativno Trcanje 21.099 km 06:44 2:22:07
113 Slavko Šećerov (#26) M 40-49 Maraton Klub 1893 21.099 km 06:49 2:23:40
114 Stefan Zec (#149) M Gen 21.099 km 06:53 2:25:10
115 Milan Maravić (#151) M Gen 21.099 km 06:55 2:25:54
116 Branislav Vejnovic (#144) M Gen 21.099 km 06:55 2:25:54
117 Dejan Momcilovic (#22) M 40-49 Rekreativac 21.099 km 06:58 2:27:02
118 Ivica Marković (#61) M 50-59 Slanina 21.099 km 06:59 2:27:25
119 Miladin Pivljanin (#80) M Gen Atletski Klub 13 Maj 21.099 km 07:08 2:30:28
120 Stevan Filipovic (#97) M Gen 21.099 km 07:39 2:41:21
121 Negomir Gajinov (#75) M 60+ 21.099 km 08:50 3:06:33
122 Slobodan Jotic (#50) M 40-49 Maraton Tim Požarevac 14.066 km DNF
123 Sasa Stolic (#10) M 40-49 7.033 km DNF
124 Borislav Tubić (#140) M 60+ 0 km DNS
125 Dragoljub Radovic (#90) M 50-59 0 km DNS
126 Dušan Lalic (#98) M 50-59 0 km DNS
127 Duško Krtolina (#66) M 40-49 0 km DNS
128 Ivan Raković (#42) M 40-49 SD Running Liga 0 km DNS
129 Maksim Puškar (#6) M Gen 0 km DNS
130 Nenad Glusac (#115) M 50-59 Ark Somaraton 0 km DNS
131 Petar Aleksic (#54) M Gen 0 km DNS
132 Vladimir Milisavac (#65) M Gen 0 km DNS

Rumski polumaraton Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Milosavljević
(#111) M 40-49 VSAU Akademac 21.099 km 03:34 1:15:22

2 Zoran Radičanin (#15) M 40-49 AK Apatin 21.099 km 04:03 1:25:26
3 Živa Vijoglavin (#92) M 40-49 Čegarunning 21.099 km 04:23 1:32:39
4 Danijel Grujevic (#43) M 40-49 Ak Panonija,beolaser 21.099 km 04:29 1:34:33

5 Vladimir Milovanovic
(#29) M 40-49 Tony I Gary 21.099 km 04:30 1:35:00

6 Darko Tošić (#71) M 40-49 Tempo Šabac 21.099 km 04:45 1:40:19
7 Rade Nikolić (#44) M 40-49 21.099 km 04:50 1:41:57

8 Selimir Vagić (#157) M 40-49 Rečna Flotila Vojske
Srbije 21.099 km 04:55 1:43:35

9 Goran Nestorović (#77) M 40-49 Maraton Tim Požarevac 21.099 km 05:00 1:45:27
10 Dušan Mirilo (#35) M 40-49 21.099 km 05:03 1:46:38
11 Dean Mitrovic (#37) M 40-49 21.099 km 05:10 1:48:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Mladen Mojic (#96) M 40-49 21.099 km 05:13 1:49:56
13 Sasa Momcilovic (#93) M 40-49 Rekreativac 21.099 km 05:13 1:49:59
14 Radovan Popović (#123) M 40-49 Rekreativo 21.099 km 05:16 1:51:00
15 Pedja Simić (#139) M 40-49 21.099 km 05:16 1:51:02
16 Bojan Bosnic (#161) M 40-49 21.099 km 05:26 1:54:30
17 Milovan Stević (#160) M 40-49 21.099 km 05:29 1:55:42
18 Drasko Milosevic (#70) M 40-49 Maraton Tim Pozarevac 21.099 km 05:32 1:56:51
19 Đorđe Ćurić (#60) M 40-49 21.099 km 05:39 1:59:04
20 Damir Šećerov (#18) M 40-49 Maraton Klub 1893 21.099 km 05:43 2:00:27
21 Nedeljko Šobot (#25) M 40-49 21.099 km 05:49 2:02:53
22 Nenad Malešević (#20) M 40-49 PK Zeleznicar Indjija 21.099 km 05:50 2:03:08
23 Nikola Maljkovic (#47) M 40-49 P.k.zeleznicar 21.099 km 05:51 2:03:29
24 Nikola Sretković (#67) M 40-49 21.099 km 05:57 2:05:39
25 Jovan Panic (#32) M 40-49 21.099 km 06:00 2:06:44
26 Borislav Antonić (#64) M 40-49 21.099 km 06:02 2:07:15
27 Goran Štimac (#153) M 40-49 Adrenalin 21.099 km 06:09 2:09:51
28 Vlada Nedić (#108) M 40-49 PK Železničar Inđija 21.099 km 06:19 2:13:16
29 Vujadin Stanic (#122) M 40-49 Athletic Center 21.099 km 06:30 2:17:04
30 Slavko Šećerov (#26) M 40-49 Maraton Klub 1893 21.099 km 06:49 2:23:40
31 Dejan Momcilovic (#22) M 40-49 Rekreativac 21.099 km 06:58 2:27:02
32 Slobodan Jotic (#50) M 40-49 Maraton Tim Požarevac 14.066 km DNF
33 Sasa Stolic (#10) M 40-49 7.033 km DNF
34 Duško Krtolina (#66) M 40-49 0 km DNS
35 Ivan Raković (#42) M 40-49 SD Running Liga 0 km DNS

Rumski polumaraton Kategorija : M 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saša Antić (#158) M 50-59 21.099 km 04:37 1:37:15
2 Milorad Jocković (#53) M 50-59 AK Tempo Šabac 21.099 km 04:46 1:40:25
3 Novak Mataruga (#45) M 50-59 21.099 km 04:46 1:40:41
4 Mirko Vojinović (#55) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.099 km 04:49 1:41:31
5 Zoran Manojlović (#69) M 50-59 Maratonci Pančevo 21.099 km 04:56 1:44:01

6 Dejan Gojić (#17) M 50-59 Vojnomedicinska
Akademija 21.099 km 04:56 1:44:10

7 Darko Veselinović (#150) M 50-59 21.099 km 04:57 1:44:19
8 Aleksandar Đurić (#137) M 50-59 21.099 km 05:01 1:45:46

9 Vesko Anđelković (#40) M 50-59 ARK Maratonko
Kovačica 21.099 km 05:02 1:46:17

10 Dejan Alargić (#30) M 50-59 21.099 km 05:06 1:47:30

11 MIroslav Ranđelović
(#155) M 50-59 21.099 km 05:06 1:47:39

12 Goran Baroš (#68) M 50-59 21.099 km 05:15 1:50:44
13 Momčilo Popović (#51) M 50-59 Individualac 21.099 km 05:29 1:55:39
14 Dejan Milošević (#87) M 50-59 Tempo Sabac 21.099 km 05:38 1:58:48
15 Nenad V (#134) M 50-59 Maratonci Pancevo 21.099 km 05:41 2:00:04
16 Aleksandar Rajić (#48) M 50-59 OVCE Beograd 21.099 km 05:41 2:00:05

17 Željko Graovac (#101) M 50-59 AK Hajduk Maraton Tim
Kula 21.099 km 06:02 2:07:16

18 Rajko Švabić (#143) M 50-59 21.099 km 06:08 2:09:26
19 Dragan Čović (#104) M 50-59 Rekreativno Trcanje 21.099 km 06:44 2:22:07
20 Ivica Marković (#61) M 50-59 Slanina 21.099 km 06:59 2:27:25
21 Dragoljub Radovic (#90) M 50-59 0 km DNS
22 Dušan Lalic (#98) M 50-59 0 km DNS
23 Nenad Glusac (#115) M 50-59 Ark Somaraton 0 km DNS

Rumski polumaraton Kategorija : M 60+



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Miša Segedi (#118) M 60+ Pk Železničar Indjija 21.099 km 04:31 1:35:27
2 Khop Bahadur Gurung (#159) M 60+ 21.099 km 05:20 1:52:22
3 Milovan Lučić (#113) M 60+ PEK Gora 21.099 km 05:28 1:55:16
4 Sveta Jovanović (#138) M 60+ 21.099 km 05:38 1:58:50
5 Božo Štula (#154) M 60+ 21.099 km 06:03 2:07:47

6 Zoran Mitrović (#33) M 60+ Adidas Runners
Belgrade 21.099 km 06:38 2:19:58

7 Negomir Gajinov (#75) M 60+ 21.099 km 08:50 3:06:33
8 Borislav Tubić (#140) M 60+ 0 km DNS

Rumski polumaraton Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nora Trklja Boca (#3) Ž Gen AK Crvena Zvezda 21.099 km 03:52 1:21:41

2 Slađana Stamenković (#7) Ž Gen AK Crvena Zvezda,
Beograd 21.099 km 04:09 1:27:36

3 Aleksandra Kostadinović (#5) Ž Gen AK SREM 21.099 km 04:12 1:28:46

4 Jovana Šubatlija (#11) Ž Gen Atletski Klub Srem
Sremska Mitrovica 21.099 km 04:12 1:28:46

5 Jagoda Stolic (#9) Ž Gen Atletsku Klub Cacak 21.099 km 04:31 1:35:27
6 Snežana Ilić (#13) Ž Gen OAK Beograd 21.099 km 04:40 1:38:29
7 Snezana Milosevic (#62) Ž 40-49 Ak Apatin 21.099 km 04:43 1:39:23
8 Kristina Spasenovic (#82) Ž Gen Zmajevo Gnezdo 21.099 km 05:01 1:45:56

9 Vojka Torbica (#91) Ž 40-49 Fit Complete
Running NS 21.099 km 05:02 1:46:03

10 Katarina Kuzman (#59) Ž 40-49 21.099 km 05:08 1:48:13
11 Jovana Kulušić (#19) Ž Gen 21.099 km 05:10 1:49:03
12 Sanja Bucalo (#125) Ž Gen MUP 21.099 km 05:12 1:49:50
13 Dušanka Gavrilović (#133) Ž 40-49 Triatlon Klub SAVA 21.099 km 05:23 1:53:35

14 Mirjana Milošević (#105) Ž 50-59 Fit Complete
Running Novi Sad 21.099 km 05:39 1:59:13

15 Gordana Diković Jovanović
(#127) Ž 50-59 21.099 km 05:44 2:00:51

16 Viktorija Radanović (#23) Ž Gen Rekreativno 21.099 km 05:45 2:01:14
17 Sanja Stosic (#102) Ž Gen 21.099 km 05:45 2:01:26
18 Milena Simonović (#141) Ž Gen 21.099 km 05:54 2:04:22
19 Anita Vaht (#86) Ž Gen Adrenalin Race 21.099 km 05:56 2:05:06
20 Dubravka Ivanić (#72) Ž 50-59 21.099 km 06:09 2:09:41
21 Zorana Pusara (#39) Ž Gen 21.099 km 06:09 2:09:51
22 Bojana Vojnovic (#83) Ž Gen 21.099 km 06:26 2:15:40
23 Marija Popović (#49) Ž Gen 21.099 km 06:30 2:17:12
24 Dragana Segedi (#119) Ž 60+ Pk Železničar Indjija 21.099 km 06:48 2:23:22
25 Aleksandra Ćuić (#52) Ž Gen PK Železničar Inđija 0 km DNS
26 Daniella Mihajlovic (#94) Ž 40-49 0 km DNS
27 Jelena Lazić (#116) Ž Gen SAU Beolaser Liga 0 km DNS
28 Olivera Jevtic (#1) Ž 40-49 AK Mladost 0 km DNS
29 Vesna Tasić (#36) Ž 50-59 0 km DNS

Rumski polumaraton Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snezana Milosevic (#62) Ž 40-49 Ak Apatin 21.099 km 04:43 1:39:23

2 Vojka Torbica (#91) Ž 40-49 Fit Complete Running
NS 21.099 km 05:02 1:46:03

3 Katarina Kuzman (#59) Ž 40-49 21.099 km 05:08 1:48:13
4 Dušanka Gavrilović (#133) Ž 40-49 Triatlon Klub SAVA 21.099 km 05:23 1:53:35
5 Daniella Mihajlovic (#94) Ž 40-49 0 km DNS
6 Olivera Jevtic (#1) Ž 40-49 AK Mladost 0 km DNS



Rumski polumaraton Kategorija : Ž 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirjana Milošević (#105) Ž 50-59
Fit Complete
Running Novi

Sad
21.099 km 05:39 1:59:13

2 Gordana Diković Jovanović
(#127) Ž 50-59 21.099 km 05:44 2:00:51

3 Dubravka Ivanić (#72) Ž 50-59 21.099 km 06:09 2:09:41
4 Vesna Tasić (#36) Ž 50-59 0 km DNS

Rumski polumaraton Kategorija : Ž 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragana Segedi (#119) Ž 60+ Pk Železničar Indjija 21.099 km 06:48 2:23:22

Štafetni polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sreto Krstić (#221a) M Henex Beograd 7.033 km 03:29 0:24:32
2 Boris Čincurak (#213a) M Rekreativci 7.033 km 03:37 0:25:26
3 Branislav Srdic (#214c) M Rumsterdam 7.033 km 03:40 0:25:46
4 Stanko Petrovski (#213b) M Rekreativci 7.033 km 03:50 0:26:55
5 Nemanja Djuric (#213c) M Rekreativci 7.033 km 03:51 0:27:07
6 Filip Milanović (#221c) M Henex Beograd 7.033 km 03:52 0:27:10
7 Iva Lanc (#214a) M Rumsterdam 7.033 km 03:59 0:27:58

1 Branislava Stepanov
(#216a) Ž Slavica 7.033 km 04:05 0:28:41

2 Lana Gavrilović (#217a) Ž Plivački Klub
Sremska Mitrovica 7.033 km 04:08 0:29:02

8 Branislav Panjak (#209a) M Ironfit 7.033 km 04:09 0:29:11
9 Vlada Cancarevic (#214b) M Rumsterdam 7.033 km 04:17 0:30:07
10 Vladimir Skrobic (#203c) M Athletics Centar 1 7.033 km 04:18 0:30:17
11 Marko Smiljanic (#203b) M Athletics Centar 1 7.033 km 04:18 0:30:18
12 Vuk Niksic (#209c) M Ironfit 7.033 km 04:22 0:30:41
13 Marko Petrovic (#203a) M Athletics Centar 1 7.033 km 04:23 0:30:52
14 Goran Ungurovic (#208a) M Ilijana i Pankersi 7.033 km 04:26 0:31:09
3 Sonja Moldovan (#205a) Ž BSK Borča 7.033 km 04:26 0:31:09

4 Miona Boskovic (#217c) Ž Plivački Klub
Sremska Mitrovica 7.033 km 04:26 0:31:11

15 Branislav Martinovic
(#215a) M Akademija Zdravlja 7.033 km 04:26 0:31:14

16 Marko Lazarevic (#215c) M Akademija Zdravlja 7.033 km 04:29 0:31:31
17 Dobrica Makuljević (#202a) M AK Ruma 7.033 km 04:30 0:31:40

5 Milica Vukovic (#217b) Ž Plivački Klub
Sremska Mitrovica 7.033 km 04:33 0:32:02

18 Dejan Španović (#221b) M Henex Beograd 7.033 km 04:38 0:32:36
6 Kristina Jovičić (#208b) Ž Ilijana i Pankersi 7.033 km 04:40 0:32:49
7 Sanja Gortva (#216c) Ž Slavica 7.033 km 04:41 0:32:55
8 Lenka Malešević (#211c) Ž MOST 7.033 km 04:45 0:33:27
19 Milan Marković (#202b) M AK Ruma 7.033 km 04:47 0:33:39

20 Nemanja Damjanovic
(#209b) M Ironfit 7.033 km 04:50 0:34:00

21 Aleksandar Petrovic (#215b) M Akademija Zdravlja 7.033 km 04:53 0:34:20

22 Djordje Samardzic (#210c) M Ja Vragolan I Moj
Deda 7.033 km 05:00 0:35:12

23 Ilija Malešević (#211b) M MOST 7.033 km 05:07 0:35:56
9 Tanja Pajtić (#204b) Ž Athletics Center 7.033 km 05:10 0:36:23
10 Višnja Odri (#205c) Ž BSK Borča 7.033 km 05:10 0:36:23
24 Ognjen Radulovic (#201b) M Adrenalin Race 7.033 km 05:11 0:36:28
11 Milica Amidzic (#219b) Ž Get Fit 4 7.033 km 05:12 0:36:35
25 Jovan Babić (#220c) M Adrenalin Race 2 7.033 km 05:16 0:37:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
26 Dusan Milutinovic (#202c) M AK Ruma 7.033 km 05:16 0:37:03
12 Marija Sveljo (#222c) Ž Get Fit 3 7.033 km 05:17 0:37:07
13 Jovana Bojić (#204a) Ž Athletics Center 7.033 km 05:31 0:38:49

14 Vedrana Gvozdenović
(#208c) Ž Ilijana i Pankersi 7.033 km 05:34 0:39:12

27 Jovan Marković (#212a) M Oltajmeri 7.033 km 05:35 0:39:13
28 Marko Opajic (#201c) M Adrenalin Race 7.033 km 05:35 0:39:17
29 Miroslav Lovrić (#220b) M Adrenalin Race 2 7.033 km 05:36 0:39:24
15 Jasmina Smajlovic (#219c) Ž Get Fit 4 7.033 km 05:38 0:39:36
16 Katarina Kalanj (#206a) Ž Get Fit 7.033 km 05:38 0:39:37
17 Aleksandra Rudez (#207c) Ž Get Fit 2 7.033 km 05:39 0:39:44
18 Mirijam Jocic (#216b) Ž Slavica 7.033 km 05:42 0:40:05
30 Nikola Subasic (#201a) M Adrenalin Race 7.033 km 05:47 0:40:38
19 Vanja Pijunovic (#207a) Ž Get Fit 2 7.033 km 05:51 0:41:07

31 Milan Kljajic (#210b) M Ja Vragolan I Moj
Deda 7.033 km 05:52 0:41:18

20 Sladjana Djikic (#206c) Ž Get Fit 7.033 km 06:00 0:42:10

32 Ognjen Janjic (#210a) M Ja Vragolan I Moj
Deda 7.033 km 06:07 0:43:03

21 Nikolina Knezevic (#206b) Ž Get Fit 7.033 km 06:10 0:43:20
33 Milinko Trifunović (#205b) M BSK Borča 7.033 km 06:11 0:43:28
22 Jelena Robinić (#204c) Ž Athletics Center 7.033 km 06:22 0:44:47
23 Lea Dejanovic (#207b) Ž Get Fit 2 7.033 km 06:26 0:45:12
24 Kristina Vicentijevic (#222a) Ž Get Fit 3 7.033 km 06:41 0:47:00
34 Nikola Milošević (#220a) M Adrenalin Race 2 7.033 km 06:41 0:47:01
25 Dijana Tanevic (#222b) Ž Get Fit 3 7.033 km 06:46 0:47:35
26 Marija Radovic (#218a) Ž Xteam 7.033 km 06:50 0:48:01
27 Dragana Lovčanin (#211a) Ž MOST 7.033 km 07:03 0:49:33
35 Željko Orlić (#212b) M Oltajmeri 7.033 km 07:20 0:51:38
28 Ivana Kaličanin (#212c) Ž Oltajmeri 7.033 km 07:24 0:52:01
29 Biljana Ristic (#219a) Ž Get Fit 4 7.033 km 07:24 0:52:02
36 Vladimir Radovic (#218b) M Xteam 7.033 km 11:07 1:18:10
37 Darko Stefanović (#223b) M Karate Klub King 0 km DNS
38 Ilija Stefanović (#223c) M Karate Klub King 0 km DNS
30 Ljubica Trivunovic (#218c) Ž Xteam 0 km DNS
39 Mihailo Jeftić (#223a) M Karate Klub King 0 km DNS

Štafetni polumaraton Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sreto Krstić (#221a) M Henex Beograd 7.033 km 03:29 0:24:32
2 Boris Čincurak (#213a) M Rekreativci 7.033 km 03:37 0:25:26
3 Branislav Srdic (#214c) M Rumsterdam 7.033 km 03:40 0:25:46
4 Stanko Petrovski (#213b) M Rekreativci 7.033 km 03:50 0:26:55
5 Nemanja Djuric (#213c) M Rekreativci 7.033 km 03:51 0:27:07
6 Filip Milanović (#221c) M Henex Beograd 7.033 km 03:52 0:27:10
7 Iva Lanc (#214a) M Rumsterdam 7.033 km 03:59 0:27:58
8 Branislav Panjak (#209a) M Ironfit 7.033 km 04:09 0:29:11
9 Vlada Cancarevic (#214b) M Rumsterdam 7.033 km 04:17 0:30:07
10 Vladimir Skrobic (#203c) M Athletics Centar 1 7.033 km 04:18 0:30:17
11 Marko Smiljanic (#203b) M Athletics Centar 1 7.033 km 04:18 0:30:18
12 Vuk Niksic (#209c) M Ironfit 7.033 km 04:22 0:30:41
13 Marko Petrovic (#203a) M Athletics Centar 1 7.033 km 04:23 0:30:52
14 Goran Ungurovic (#208a) M Ilijana i Pankersi 7.033 km 04:26 0:31:09

15 Branislav Martinovic
(#215a) M Akademija Zdravlja 7.033 km 04:26 0:31:14

16 Marko Lazarevic (#215c) M Akademija Zdravlja 7.033 km 04:29 0:31:31
17 Dobrica Makuljević (#202a) M AK Ruma 7.033 km 04:30 0:31:40
18 Dejan Španović (#221b) M Henex Beograd 7.033 km 04:38 0:32:36
19 Milan Marković (#202b) M AK Ruma 7.033 km 04:47 0:33:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

20 Nemanja Damjanovic
(#209b) M Ironfit 7.033 km 04:50 0:34:00

21 Aleksandar Petrovic
(#215b) M Akademija Zdravlja 7.033 km 04:53 0:34:20

22 Djordje Samardzic (#210c) M Ja Vragolan I Moj
Deda 7.033 km 05:00 0:35:12

23 Ilija Malešević (#211b) M MOST 7.033 km 05:07 0:35:56
24 Ognjen Radulovic (#201b) M Adrenalin Race 7.033 km 05:11 0:36:28
25 Jovan Babić (#220c) M Adrenalin Race 2 7.033 km 05:16 0:37:01
26 Dusan Milutinovic (#202c) M AK Ruma 7.033 km 05:16 0:37:03
27 Jovan Marković (#212a) M Oltajmeri 7.033 km 05:35 0:39:13
28 Marko Opajic (#201c) M Adrenalin Race 7.033 km 05:35 0:39:17
29 Miroslav Lovrić (#220b) M Adrenalin Race 2 7.033 km 05:36 0:39:24
30 Nikola Subasic (#201a) M Adrenalin Race 7.033 km 05:47 0:40:38

31 Milan Kljajic (#210b) M Ja Vragolan I Moj
Deda 7.033 km 05:52 0:41:18

32 Ognjen Janjic (#210a) M Ja Vragolan I Moj
Deda 7.033 km 06:07 0:43:03

33 Milinko Trifunović (#205b) M BSK Borča 7.033 km 06:11 0:43:28
34 Nikola Milošević (#220a) M Adrenalin Race 2 7.033 km 06:41 0:47:01
35 Željko Orlić (#212b) M Oltajmeri 7.033 km 07:20 0:51:38
36 Vladimir Radovic (#218b) M Xteam 7.033 km 11:07 1:18:10
37 Darko Stefanović (#223b) M Karate Klub King 0 km DNS
38 Ilija Stefanović (#223c) M Karate Klub King 0 km DNS
39 Mihailo Jeftić (#223a) M Karate Klub King 0 km DNS

Štafetni polumaraton Kategorija : Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branislava Stepanov (#216a) Ž Slavica 7.033 km 04:05 0:28:41

2 Lana Gavrilović (#217a) Ž Plivački Klub
Sremska Mitrovica 7.033 km 04:08 0:29:02

3 Sonja Moldovan (#205a) Ž BSK Borča 7.033 km 04:26 0:31:09

4 Miona Boskovic (#217c) Ž Plivački Klub
Sremska Mitrovica 7.033 km 04:26 0:31:11

5 Milica Vukovic (#217b) Ž Plivački Klub
Sremska Mitrovica 7.033 km 04:33 0:32:02

6 Kristina Jovičić (#208b) Ž Ilijana i Pankersi 7.033 km 04:40 0:32:49
7 Sanja Gortva (#216c) Ž Slavica 7.033 km 04:41 0:32:55
8 Lenka Malešević (#211c) Ž MOST 7.033 km 04:45 0:33:27
9 Tanja Pajtić (#204b) Ž Athletics Center 7.033 km 05:10 0:36:23
10 Višnja Odri (#205c) Ž BSK Borča 7.033 km 05:10 0:36:23
11 Milica Amidzic (#219b) Ž Get Fit 4 7.033 km 05:12 0:36:35
12 Marija Sveljo (#222c) Ž Get Fit 3 7.033 km 05:17 0:37:07
13 Jovana Bojić (#204a) Ž Athletics Center 7.033 km 05:31 0:38:49
14 Vedrana Gvozdenović (#208c) Ž Ilijana i Pankersi 7.033 km 05:34 0:39:12
15 Jasmina Smajlovic (#219c) Ž Get Fit 4 7.033 km 05:38 0:39:36
16 Katarina Kalanj (#206a) Ž Get Fit 7.033 km 05:38 0:39:37
17 Aleksandra Rudez (#207c) Ž Get Fit 2 7.033 km 05:39 0:39:44
18 Mirijam Jocic (#216b) Ž Slavica 7.033 km 05:42 0:40:05
19 Vanja Pijunovic (#207a) Ž Get Fit 2 7.033 km 05:51 0:41:07
20 Sladjana Djikic (#206c) Ž Get Fit 7.033 km 06:00 0:42:10
21 Nikolina Knezevic (#206b) Ž Get Fit 7.033 km 06:10 0:43:20
22 Jelena Robinić (#204c) Ž Athletics Center 7.033 km 06:22 0:44:47
23 Lea Dejanovic (#207b) Ž Get Fit 2 7.033 km 06:26 0:45:12
24 Kristina Vicentijevic (#222a) Ž Get Fit 3 7.033 km 06:41 0:47:00
25 Dijana Tanevic (#222b) Ž Get Fit 3 7.033 km 06:46 0:47:35
26 Marija Radovic (#218a) Ž Xteam 7.033 km 06:50 0:48:01
27 Dragana Lovčanin (#211a) Ž MOST 7.033 km 07:03 0:49:33
28 Ivana Kaličanin (#212c) Ž Oltajmeri 7.033 km 07:24 0:52:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
29 Biljana Ristic (#219a) Ž Get Fit 4 7.033 km 07:24 0:52:02
30 Ljubica Trivunovic (#218c) Ž Xteam 0 km DNS

Štafetni polumaraton
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Rekreativci 21.099 km 03:46 1:19:28
2 Rumsterdam 21.099 km 03:58 1:23:51
3 Henex Beograd 21.099 km 04:00 1:24:18
4 Athletics Centar 1 21.099 km 04:20 1:31:27
5 Plivački Klub Sremska Mitrovica 21.099 km 04:22 1:32:15
6 Ironfit 21.099 km 04:27 1:33:52
7 Akademija Zdravlja 21.099 km 04:36 1:37:05
8 Slavica 21.099 km 04:49 1:41:41
9 AK Ruma 21.099 km 04:51 1:42:22
10 Ilijana i Pankersi 21.099 km 04:53 1:43:10
11 BSK Borča 21.099 km 05:16 1:51:00
12 Adrenalin Race 21.099 km 05:31 1:56:23
13 MOST 21.099 km 05:38 1:58:56
14 Ja Vragolan I Moj Deda 21.099 km 05:40 1:59:33
15 Athletics Center 21.099 km 05:41 1:59:59
16 Adrenalin Race 2 21.099 km 05:51 2:03:26
17 Get Fit 21.099 km 05:56 2:05:07
18 Get Fit 2 21.099 km 05:58 2:06:03
19 Get Fit 4 21.099 km 06:05 2:08:13
20 Get Fit 3 21.099 km 06:15 2:11:42
21 Oltajmeri 21.099 km 06:46 2:22:52
22 Karate Klub King 0.00 km 00:00 0:00:00
23 Xteam 14.066 km 08:58 2:06:11


